
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                   

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106 

____________________________________________________________________________ 

350047, Краснодар, ул. им. М. Цветаевой,  д. 4 тел./факс (861) 221-60-70, 
e-mail: school106@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                          №165- ОД 

г. Краснодар 
 

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар  

средней общеобразовательной школы № 106  

 

 В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 106 

(Приложение № 2).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

Василенко А.К., ответственную за аттестацию педагогических работников 

МАОУ СОШ № 106. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №106             Л.Н. Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАОУ СОШ № 106 

от 01.09.2022 № 165 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности  
 

Камышная Елена Ивановна - заместитель директора 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Осипова Елена Витальевна - заместитель директора 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Василенко Алёна Константиновна - заместитель директора 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Фесенко Максим Александрович - заместитель директора 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Васильева Екатерина Игоревна - заместитель директора 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Казымова Ханум Магомедовна - председатель первичной 

профсоюзной организации 

педагогических работников 

муниципального автономного 



общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Члены аттестационной комиссии:  

Лагуточкина Татьяна Викторовна - учитель русского языка и 

литературы, руководитель МО 

учителей русского языка и 

литературы муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

средней общеобразовательной 

школы № 106 

Чупрова Татьяна Валерьевна - учитель математики, руководитель 

МО учителей математики и 

информатики муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального 

образования город Краснодар 

средней общеобразовательной 

школы № 106 

Решетова Валентина Николаевна - учитель истории и обществознания, 

руководитель МО учителей 

общественных наук (история, 

обществознание, география, 

экономика, право, кубановедение) 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Гончарук Ирина Александровна - учитель биологии, руководитель 

МО учителей естественных наук 

(физика, химия, биология, 

астрономия, экология) 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 

Мирзагаева Людмила Юрьевна - учитель начальных классов, 

руководитель МО учителей 

начальных классов 



Постовая Ирина Андреевна - учитель биологии, секретарь 

комиссии 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Камышная Елена Ивановна 

Осипова Елена Витальевна 

Василенко Алёна Константиновна 

Фесенко Максим Александрович 

Васильева Екатерина Игоревна 

Казымова Ханум Магомедовна 

Лагуточкина Татьяна Викторовна 

Чупрова Татьяна Валерьевна 

Решетова Валентина Николаевна 

Гончарук Ирина Александровна 

Мирзагаева Людмила Юрьевна 

Постовая Ирина Андреевна   


